

HARMANCIK İLÇE HIFZISSIHHA KURUL KARARI

KARAR TARİHİ : 26.02.2021
KARAR NO : 5

İlçe Hıfzıssıhha Kurulu, 26.02.2021 tarihinde Harmancık Kaymakamı V. Muhammed Furkan Tuna başkanlığında kurul üyelerinin iştiraki ile toplanmıştır.

Koronavirüs salgınının seyri ve toplum sağlığı açısından oluşturduğu risk göz önünde bulundurularak Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulunun tavsiyeleri ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde alınan kararlar doğrultusunda dönemsel tedbir uygulamaları belirlenmekte ve kamuoyu ile paylaşılmaktadır.

Bu kapsamda salgınla mücadelede etkinliği artırmak amacıyla İçişleri Bakanlığı'nın 30.11.2020 tarih 20076 sayılı Genelgesi ile 30.11.2020 tarihinde ülke genelinde hafta sonları sokağa çıkma kısıtlamasının uygulanacağı bildirilmiştir.

Vergi ve diğer bazı borçların yapılandırılmasına ilişkin düzenlemeler içeren 7256 sayılı Kanun kapsamında borçlarını yapılandıran vatandaşlarımızın yapılandırılan borçlarını peşin ya da taksitler halinde ödeyebilecekleri son tarih 1 Mart 2021 Pazartesi günüdür. Hazine ve Maliye Bakanlığınca yapılandırma kapsamında vergi borçlarını ödemek isteyen vatandaşlarımızdan gelen talepler dikkate alınarak sokağa çıkma kısıtlamasının uygulanacağı 27 ve 28 şubat 2021 Cumartesi ve Pazar günlerinde vergi dairelerinin açık bulundurulmasına karar verilmiş olup yapılandırma kapsamında olan diğer kamu idareleri de kurumlarınca uygun görülmesi halinde aynı tarihlerde açık bulunabileceklerdir.

Bu çerçevede; ödemenin son tarihi olan 1 Mart 2021 günü yoğunluk yaşanmaması ve vatandaşlarımızın kanunun getirmiş olduğu imkanlardan azami ölçüde yararlanabilmesi amacıyla İçişleri Bakanlığı'nın 26.02.2021 tarih 3313 sayılı Genelgesine istinaden **27 ve 28 şubat 2021 cumartesi ve Pazar günlerinde** güzergah ve muafiyet sebebiyle sınırlı olacak şekilde;

1.Yapılandırılan borçlarını ödemek üzere vergi daireleri ile diğer kamu idarelerine gidecek vatandaşlarımızın yapılandırılan borcun ödemesini yapmak üzere sokağa çıktıklarını gösterir belgeyi (borç yapılandırmasına ilişkin başvuru dilekçesi, ödeme planı vb.)yanlarında bulundurmak ve istenildiğinde ibraz etmek,

2.Ödemeleri yapılacağı vergi daireleri ile kamu idarelerinde görevli personelin ise kurum kimliklerini ibraz etmek, Kaydıyla sokağa çıkma kısıtlamasından muaf tutulmalarına;

Uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi ve mağduriyete neden olunmaması ve alınan kararlara uymayanlara Umumi Hıfzıssıhha Kanununun ilgili maddeleri gereğince idari işlem tesis edilmesine;

Oy birliği ile karar verilmiştir.

Başkan
Muhammed Furkan TUNA
Kaymakam V.

Yılmaz ATAŞ
Belediye Başkanı

Uzm. Dr. Şinasi Umut YAMAN
Başhekim V.

Ahmet Barış DEMİRCİ
İlçe Tarım ve Orman Müdürü V.

Ecz. Melda ARIKAN
Serbest Eczacı